
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 października 2019 r. 

Poz. 2057 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów wniosku o dokonanie granicznej kontroli sanitarnej 

oraz świadectwa spełniania wymagań zdrowotnych 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1252) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie wzorów wniosku o dokonanie granicznej 

kontroli sanitarnej oraz świadectwa spełniania wymagań zdrowotnych (Dz. U. poz. 286) w załącznikach nr 1 i 2 do rozpo-

rządzenia wyrazy „(pieczątka, imię i nazwisko, podpis / stamp, 1
st
 name and surname, signature)” zastępuje się wyrazami 

„(imię i nazwisko, podpis / 1
st
 name and surname, signature)”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 


		2019-10-28T12:15:15+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-28T15:54:57+0100




